modalidade Pregao Eletrénico n® 00015/2025 e instrugdes do Contratanie, documentos esses que ficam 
fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrigéo. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PRECOS: 
O valor total deste contrato, a base do prego proposto, ¢ de R$ 6.740,00 (SEIS MIL E SETECENTOS E 
QUARENTA REAIS). 

CcOD. DISCRIMINAGAO MARCA UNID. QUANT. P.UNITARIO P. TOTAL 

2 Absorvente higiénico, tipo: geridtrico, comprimento: 40, largura: 12, CONFORT UND 3000 0,56 1.680,00 

caracteristicas  adicionais: camada macia  anti-alérgica de CARE (RN) 

nonwavem,colchio de